Главному бухгалтеру ИППИ РАН

Н.Н. Белобровой
от (должность, подразделение)

(фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить мне трудовую книжку, так как до поступления на работу в ИППИ РАН трудовая книжка не заводилась

	         Ф.И.О.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   »

	202

	г.